SPINOTTO LISCIO
ACCIAIO
Acciaio S355 per garantire maggiore resistenza a taglio per le misure uti-
lizzate in ambito strutturale (Ø16 e Ø20)�
GEOMETRIA
Estremità rastremata per un agevole inserimento all‘interno del foro pre-
disposto nel legno� Disponibile in versione da 1,0 m�
VERSIONE SPECIALE

stetica appagante�
GRANDI STRUTTURE
Precisione di calcolo: marcatura CE a garanzia
dell’idoneità all’uso� Versione ad aderenza mi-
gliorata ideale in zona sismica�
GIUNZIONI A SCOMPARSA PER TRAVI  |  STA  |  55
FvFv
L
d1
CODICI E DIMENSIONI
d1 CODICE L acciaio pz.
[mm] [mm]
8
STA860B 60 S235 200
STA880B 80 S235 200
STA8100B 100 S235 200
STA8120B 120 S235 200
STA8140B 140 S235 200
12
STA1260B 60 S235 100
STA1270B 70 S235 100
STA1280B 80 S235 100
STA1290B 90 S235 100
STA12100B 100 S235 100
STA12110B 110 S235 100
STA12120B 120 S235 100
STA12130B 130 S235 100
STA12140B 140 S235 100
STA12150B 150 S235 100
STA12160B 160 S235 100
STA12170B 170 S235 100
STA12180B 180 S235 100
STA12200B 200 S235 100
STA12220B 220 S235 100
STA12240B 240 S235 100
STA12260B 260 S235 100
STA12280B 280 S235 100
STA12320B 320 S235 100
STA12340B 340 S235 100
12 STA121000B 1000 S235 1
16
STA1680B 80 S355 50
STA16100B 100 S355 50
STA16110B 110 S355 50
STA16120B 120 S355 50
STA16130B 130 S355 50
STA16140B 140 S355 50
STA16150B 150 S355 50
STA16160B 160 S355 50
STA16170B 170 S355 50
STA16180B 180 S355 50
STA16190B 190 S355 50
d1 CODICE L acciaio pz.
[mm] [mm]
16
STA16200B 200 S355 50
STA16220B 220 S355 50
STA16240B 240 S355 50
STA16260B 260 S355 50
STA16280B 280 S355 50
STA16300B 300 S355 50
STA16320B 320 S355 50
STA16340B 340 S355 50
STA16360B 360 S355 50
STA16380B 380 S355 50
STA16400B 400 S355 50
STA16420B 420 S355 50
STA16500B 500 S355 50
16 STA161000B 1000 S355 1
20
STA20120B 120 S355 25
STA20140B 140 S355 25
STA20160B 160 S355 25
STA20180B 180 S355 25
STA20190B 190 S355 25
STA20200B 200 S355 25
STA20220B 220 S355 25
STA20240B 240 S355 25
STA20260B 260 S355 25
STA20300B 300 S355 25
STA20320B 320 S355 25
STA20360B 360 S355 25
STA20400B 400 S355 25
20 STA201000B 1000 S355 25
Disponibile su richiesta in versione ad aderenza migliorata
con geometria anti-sfilamento per utilizzo in zona sismica (es�
STAS16200)� Quantità minima 1000 pezzi�
MATERIALE E DURABILITÀ